

Handläggare
Emma King
Telefon: 08 508 150 18

Till
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2023-08-31

Fyllnadsval till det gemensamma funktionshindersrådet för Skarpnäcks, Enskede- Årsta-Vantörs och Farstas stadsdelsnämnder

Förvaltningens förslag till beslut

1. Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar att utse Lena Nisula Wester (SRF) till ledamot i stadsdelsnämnderna Skarpnäcks, Enskede-Årsta-Vantörs och Farstas gemensamma regionala råd för funktionshinderfrågor för perioden 2023-2026.

Sammanfattning

Stadsdelsnämnderna Skarpnäck, Enskede-Årsta-Vantör och Farsta inrättar inom sig ett gemensamt råd för funktionshinderfrågor.

Funktionsrätt Stockholm stad har nu översänt en fyllnadsnominering från Synskadades riksförbund Stockholm till en av de två vakanta platserna i det gemensamma funktionshindersrådet.

Bakgrund

Stadsdelsnämndernas råd för funktionshinderfrågor ska ha en strategisk roll i stöttning och rådgivning av stadens arbete med att leva upp till de mänskliga rättigheterna för personer med funktionsnedsättning. Rådet ska bestå av åtta ledamöter. Ledamöterna utses efter förslag från Funktionshinderrådets nomineringsutskott. Mot bakgrund att Skarpnäcks, Enskede-Årsta-Vantörs och Farstas gemensamma regionala råd för funktionshinderfrågor har haft två vakanta platser har nu Funktionsrätt Stockholm stad inkommit med en fyllnadsnominering till en av platserna.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för HR och kansli. Ärendet har behandlats i förvaltningsgrupp och pensionärsrådet 2023-08-24.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att nämnden utser Lena Nisula Wester (SRF) till ledamot i stadsdelsnämnderna Skarpnäcks, Enskede-Årsta-

Vantörs och Farstas gemensamma regionala råd för
funktionshinderfrågor för perioden 2023–2026.

Karin Bülow
Stadsdelsdirektör
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Fyllnadsnominering till det gemensamma funktionshindersrådet för stadsdelsnämnderna Enskede-Årsta-Vantör, Farsta och Skarpnäck – Funktionsrätt Stockholm stad.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Karin Bülow, Stadsdelsdirektör	2023-08-07